82  diário oficial Nº 34.782 Quarta-feira, 01 DE DEZEMBRO DE 2021

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS
RENATO CHAVES

.

.

.

adMissÃo de serVidor
.

Portaria N° 391/21-GaB/dGcPcrc
de 30 de NoVeMBro de 2021

o dirEtor GEral do cENtro dE PErÍcias ciENtÍficas “rENato cHa-
VEs”, usando das atribuições legais e conferidas Pelo decreto Governa-
mental s/n publicado no doE Nº 33.771 de 02.01.2019.
coNsidEraNdo os termos do Processo n° 2021/847882;
coNsidEraNdo os termos da lei complementar n° 07/91, de 28.09.91,
que autoriza a contratação de pessoal para atender necessidade temporá-
ria de excepcional interesse público.
r E s o l V E:
contratar excepcionalmente por tempo determinado 01 (um) ano os pro-
fissionais abaixo, para exercerem funções neste Centro de Perícias Cienti-
ficas “Renato Chaves”, conforme segue:
Período 01.12.2021 a 30.11.2022
Perito Médico legista
EllaYNE satUrNiNo Brito
rEGistrE-sE E cUMPra-sE.
cENtro dE PErÍcias ciENtÍficas “rENato cHaVEs”, 30 de Novembro
de 2021.
cElso da silVa MascarENHas
diretor-Geral

Protocolo: 735902

.

.

LiceNÇa PrÊMio
.

Portaria Nº416 de 30/11/2021-daF
sErVidor: laUro MEdiNa ViaNa
carGo: Perito criminal, MatrÍcUla: 5146666/2
PErÍodo: 01.12.2021 a 30.12.2021
triÊNio: 02.07.2008 a 01.07.2011.

Protocolo: 735891

diÁria
.

Portaria N°. 1572/ 2021
oBJEtiVo: ficar a disposição.
sErVidor: Priscilla fernanda reis
MatrÍcUla: 5958383 / Perito criminal;
origem:  castaNHal - Pa  destino:  ParaGoMiNas - Pa.
diária: 10.5 (dez e meia) PErÍodo:  20/10/2021  a 30/10/2021.
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1631/ 2021
oBJEtiVo: ficar a disposição.
sErVidor: João rodrigues Neto
MatrÍcUla: 54185406/1/ Perito criminal;
origem:  castaNHal - Pa  destino:  BraGaNÇa - Pa.
diária: 10.5 (dez e meia) PErÍodo:  10/11/2021  a 20/11/2021.
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1646/ 2021
oBJEtiVo: rEaliZar PEricia..
sErVidor: José ivanildo da costa Navegantes
MatrÍcUla: 5205239/1 / Médico legista;
sErVidor: Marcelo da silva e silva
cPf: 645.549.962-04
MatrÍcUla: 57193954/1/ Motorista;
origem:  castaNHal - Pa  destino:  sta.iZaBEl do Pará - Pa.

Portaria N°. 1667/ 2021
oBJEtiVo: levar Material.
sErVidor: charleilan de oliveira santos
MatrÍcUla: 5908453 / Motorista;
origem:  ParaGoMiNas - Pa  destino:  BElÉM - Pa.
diária: 01 (Uma) PErÍodo:  30/09/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,
diárias: 01 (Uma) PErÍodo:  29/09/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Protocolo: 735532
Portaria N°. 1672/ 2021

oBJEtiVo: remoção cadavérica.
sErVidor: francisco Gleyb Monteiro da silva
MatrÍcUla: 5955851/1 / auxiliar operacional;

sErVidor: islan sales Queiroz
MatrÍcUla: 5955861/1 / auxiliar operacional;
origem:  castaNHal - Pa  destino:  N. EsPEraNÇa Piriá - Pa.
diárias: 01 (Uma) PErÍodo:  22/10/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1686/ 2021
oBJEtiVo: Para auxiliar nas necropsias.
sErVidor: Marcelo clayton ramos da silva
MatrÍcUla: 5894517 / auxiliar técnico de Perícias;
origem:  ParaGoMiNas - Pa  destino:  castaNHal - Pa.
diária: 01 (Uma) PErÍodo:  23/10/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1685/ 2021
oBJEtiVo: Para aUXiliar Nas NEcroPsias rEaliZadas NEsta rEGio-
Nal.
sErVidor: Marcelo clayton ramos da silva
MatrÍcUla: 5894517 / auxiliar técnico de Perícias;
origem:  ParaGoMiNas - Pa  destino:  castaNHal - Pa.
diária: 01 (Uma) PErÍodo:  08/10/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1679/ 2021
oBJEtiVo: realizar Perícia .
sErVidor: ádson Wender de Jesus sousa
MatrÍcUla: 54187218 / Perito criminal;
sErVidor: Vailson teixeira da silva
MatrÍcUla: 5895912/1 / auxiliar técnico de Perícias;
origem:  saNtarÉM - Pa  destino:  rUroPolis - Pa.
diárias: 3.5 (três e meia) PErÍodo:  08/10/2021  a 11/10/2021.
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Protocolo: 735563
Portaria N°. 1536/ 2021

oBJEtiVo: conduzir veiculo.
sErVidor: Josias Matias Muniz
MatrÍcUla: 5923908 / auxiliar operacional;
origem:  itaitUBa - Pa  destino:  saNtarÉM - Pa.
diária: 01 (Uma) PErÍodo:  05/10/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1541/ 2021
oBJEtiVo: conduzir veiculo.
sErVidor: Eliel Miglio Maia
MatrÍcUla: 5948599 / Motorista;
origem:  tUcUrUÍ - Pa  destino:  BElÉM - Pa.
diária: 1.5 (Uma e meia) PErÍodo:  24/08/2021  a 25/08/2021.
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1545/ 2021
oBJEtiVo: rEaliZar PEricias.
sErVidor: fabrizia de oliveira alvino rayol
MatrÍcUla: 5888118/1 / Perito criminal;
origem:  BElÉM - Pa  destino:  aBaEtEtUBa - Pa.
diária: 6.5 (seis e meia) PErÍodo:  01/10/2021  a 07/10/2021.
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1526/ 2021
oBJEtiVo: rEaliZar PEricias VEicUlarEs..
sErVidor: Gilson ribeiro Magalhães
MatrÍcUla: 59489761 / Motorista;
sErVidor: Marcelo Moraes
MatrÍcUla: 54185853/1/ Perito criminal;
origem:  MaraBá - Pa  destino:  roNdoN do Pará - Pa.
diárias: 01 (Uma) PErÍodo:  01/10/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Protocolo: 735589
Portaria N°. 1692/ 2021

oBJEtiVo: Para auxiliar nas necropsias.
sErVidor: Marcelo clayton ramos da silva
MatrÍcUla: 5894517 / auxiliar técnico de Perícias;
origem:  ParaGoMiNas - Pa  destino:  castaNHal - Pa.
diária: 01 (Uma) PErÍodo:  29/10/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1684/ 2021
oBJEtiVo: auxiliar nas necropsias.
sErVidor: Marcelo clayton ramos da silva
MatrÍcUla: 5894517 / auxiliar técnico de Perícias;
origem:  ParaGoMiNas - Pa  destino:  castaNHal - Pa.
diária: 01 (Uma) PErÍodo:  10/10/2021
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,

Portaria N°. 1528/ 2021
oBJEtiVo: rEaliZar PEricias criMiNais..
sErVidor: danielle Brunna ribeiro chagas cartaxo
MatrÍcUla: 5958491/1 / Perito criminal;
origem:  MaraBá - Pa  destino:  ParaUaPEBas - Pa.
diária: 7.5 (sete e meia) PErÍodo:  25/10/2021  a 01/11/2021.
ordenador: dr. cElso da silVa MascarENHas,